[ Y

Citta di Modica

o=, DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
f % SETTORE JII
s ¢ Fiscalita Locale ed Entrate

Rl o 49% au 10 FEB 200

-

iwl,\(‘w Z“que,gw

OGGETTO: IMPOSTA T.A.S.I. — Rimborso imposta TASI per gli anni 2016 e 2017
a favore della Sig.ra TROVATO ROBERTA - C.F.: TRVRRT63H41F258C.

IL RESPONSABILE P.O. DEL I SETTORE

Vista larichiesta prot. n. 36560 del 27.06.2018, presentata dalla Sig.ra Trovato Roberta,
nata a Modica il 01.06.1963, ed ivi residente in Viale Medaglie D’oro V° Traversa n. 2,
Cod. Fiscale: TRVRRT63H41F258C, con la quale chiede il rimborso dell’imposta TASI
per glianni 2016 di €230,00 versata in data 14.06.2016 ed € 230,00 versata in data
09.06.2017 per I’anno 2017, in quanto non dovuta perché residente ed unica abitazione.

Considerato che sussistono le ragioni a sostegno della richiesta di rimborso in quanto,
dall’esame degli atti in possesso dell’ufficio, si ¢ rilevato che la sig.ra Trovato Roberta,
residente a Modica in Viale Medaglie D’oro V Traversa n. 2, risulta di aver versato con
F24 in data 14.06.2016, I’importo di € 230,00 a titolo di imposta TASI per ’anno 2016 ed
in data 09.06.2017 € 230,00 per I’anno 2017, per un totale complessivo pari a € 460,00
pertanto, si ritiene regolare il rimborso richiesto, ai sensi del combinato disposto
dall’art. 1, comma 724, della legge 147/2013 e dall’art. 1, comma 4, del D.L. 16/2014,
convertito con modificazioni, dalla legge 68/2014;

Ritenuta fondata la richiesta de quo, e quindi di soddisfare quanto dovuto al fine di
evitare un ulteriore aggravio di spesa derivante dal decorso del tempo;

Visto P’art. 13 comma 1 e2 del D. L. 30.12.1992 n. 504;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti:

RIMBORSARE alla sig.ra Trovato Roberta, nata a Modica il 01.06.1963, e residente
‘a Modica in Viale Medaglie D’oro V Traversa n. 2 - cod. Fisc.: TRVRRT63H41F258C,
P’importo complessivo di € 460,00 per imposta TASI anni 2016 ¢ 2017, da accreditare a
mezzo bonifico bancario sul codice IBAN: IT 51C 03589 01600 010570728229.

PRELEVARE I’esito di € 460,00 dal Cap. ' ¢ Z/O del Bilancio 'wﬁi?/g

DARE mandato all’ufﬁcm di Ragioneria di provvedere all’emissione del relativo mandato
di pagamento;




ey L N

SERVIZIO FINANZIARIO

- ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA -~ . %

, o
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000, la COpertura '

ﬁnan21ar1a della spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa i
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincdlata, medlantef
'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma®1, |
del Decreto Leglslatwo 18 agosto 2000, n. 267: i

St A
M ] .. ]

Impegno Data Importo Intervento | esercizio missione | programma Titolo Macrt; Zi~~" i
) | capitolo aggregato |5
zth 1&]0z(z009 & 469, @ [dee0 [eozo | 4 A 1 [ 40"
J ,

Modica, '{J)Q&/Z 0o
o I Responsabile%@eﬂ 12

. | Con il suddetto- visto -di. regelarita - contabile--attestante- la- copertura finanziaria, - 11--yresente .
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto ’?OOO
n. 267 ’ : . {

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000. ‘

VTP

e 3L
-

Modica, A
Il Responsabile del Servizio Finanziario e
—

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 2 2 FEB 2020 al= { MAR AN ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

n. - . o |

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione -




